K
a
rt
a
 k
a
ta
lo

Rozszerzona rozdzielczość (tryb Eres)  Bity rozszerzające : 0,5; 1,5; 2; 2,5; 3;  przełączane
Interpolacja przebiegu  Sin(x)/x, liniowa
Wejście
Liczba kanałów
4 (modele 4-kanałowe)
2 + EXT (modele 2-kanałowe)
Sprzężenie DC, AC, GND
Impedancja
DC: (1 MΩ ± 2%) || (15 pF ± 2 pF) (modele 4-kanałowe)
DC: (1 MΩ ± 2%) || (18 pF ± 2 pF) (modele 2-kanałowe)
Maksymalne napięcie wejściowe ≤400 Vpk @ 1 MΩ (DC + ACpeak ≤ 10 kHz)
Izolacja międzykanałowa DC – pełne pasmo > 40 dB
Tłumienie sondy pomiarowej 0,1X, 0,2X, 0,5X, 1X, 2X, 5X, 10X ……… 1000X, 2000X, 5000X, 10000X
Układ odchylania pionowego
Pasmo (-3 dB)
200 MHz (SDS1204X-E/SDS1202X-E)
100 MHz (SDS1104X-E)
Rozdzielczość pionowa 8 bitów
Skala osi pionowej (czułość) (sonda 1X) 500 μV/dz – 10 V/dz (w sekwencji 1-2-5)
Zakres składowej stałej (sonda 1 X)
500 μV – 150 mV:  ± 2 V

cych itp. Wykorzystywana do celów edukacyjnych i prezentacyj-
nych.
Moduł generatora
AWG USB
SAG1021
Generacja sygnałów: sinusoidalnych, prostokątnych, piłokształt-
nych, impulsowych, szumu, DC i 45 przebiegów wbudowanych.
Przebiegi arbitralne mogą być tworzone i edytowane w oprogra-
mowaniu EasyWave.
Oscyloskopy cyfrowe serii SDS1000X-E
Informacje do zamówienia
Nazwa
SDS1000X-E  - seria oscyloskopów cyfrowych
SDS1104X-E  100 MHz  4 kanały
SDS1204X-E  200 MHz  4 kanały
SDS1202X-E  200 MHz  2 kanały
Wyposażenie
standardowe
Kabel USB – 1 szt.
Skrócona instrukcja obsługi – 1 szt.
Sonda pasywne  – 4/2 szt.
Certyfikat – 1 szt.
Kabel zasilający  – 1 szt.
Wyposażenie
opcjonalne
Oprogramowanie 16-kanałowego MSO (tylko modele 4-kanałowe) SDS1000X-E-16LA
16-kanałowy analizator logiczny (tylko modele 4-kanałowe) SLA1016
Oprogramowanie generatora AWG (tylko modele 4-kanałowe) SDS1000X-E-FG
Moduł generatora AWG USB  (tylko modele 4-kanałowe) SAG1021
Oprogramowanie WiFi (tylko modele 4-kanałowe) SDS1000X-E-WIFI